
 
 

UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych oraz kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 15 ust. 1, ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 233) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/444/2023 Rady Gminy Świdwin z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych oraz 
kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych zmienia się § 5, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 08 września 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 08 września 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 
 

Mariola Zofia Serafin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2901


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY GMINY ŚWIDWIN z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T12:49:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




